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Verklaring van de afkortingen:

E = trosroos

HT = grootbloemige ro0s

Pk/shr = park/heesterroos en/of bodembedekker
Patio = laagblijvende trosroos

Cl = klim- of leiroos

TOP = toproos

Informatie over verkrijgbaarheid onder andere bij:

Rosarium Duraroos, Oude Heerweg 66 Blitterswijck

Tel: 0478 533321

Tuincentrum 't Hoog Hof, Torenlaan 19A, 9261 VZ Oostermeer
Tel: 0512 471496

Rozencentrum Lottum, Grubbenvorsterweg 26, 5973 NB Lottum
Tel: 077 4631674

Moerheim Plantenwinkel, Moerheimstraat 78, 7701 CG Dedemsvaart
Tel: 0523 612345, E-mail: info@moerheim.nl

www.moerheim.nl

Rozenrijk, Kapelweg 2A, 4861 CH Chaam

Tel: 0161 492277

Rozenbedrijf De Vorst, Kapelweg 57A 5281 SK Boxtel

Tel: 0411 672225 E-mail: rozen(@rozendevorst.nl
www.rozendevorst.nl

Rozenkwekerij De Wilde, Hoveniersweg 12, 7205 DA Zutphen
Tel: 035 6916511, www.dewilde.nl

Rozenkwekerij Van der Woning, Lageweg 50

4844 AH, Terheijden, Tel: 076 5934555

De Zeeuwse Rozentuin, Katse Groeneweg 3, 4485 PH Kats

Tel: 0113 600361, E-mail: info(@zeeuwserozentuin.nl
w\\'\\'.zeeu\\'serozcmuin.n]

Rozenkwekerij de Bierkreek, Zevenhofstedenstraat 9, 4515 RK IJzendijke
Tel : 0031 6 12905085

E-mail : infol@bierkreek.nl website : www.bierkreek.nl

Yoor meer informatie over de rozen in het Westbroekpark
Dienst Stadsbeheer-Groenbedrijf Den Haag-Groencentrum
Kwekerijweg 8A, 2597 JK Den Haag
Tel: 070 3557969

E-mail: rozenconcours(@denhaag.nl
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Fancy Babylon Eyes
Amica

Laurent Nicolas
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Red Bang

Ile de Fleurs
Discus Amorina
Big Bang

White Rocket
Simple Rocket
Green Summer
Orienta Magnolia
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Mango
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Spinnaker Amorina
Fitness Amorina
La Villa Cotta
Kickoff Amorina
The Fairy
Dancing Butterfly
Dion

Kiss me Kate
Golden Gate
Perfume Dreams

PAVILJOENHOF

Jingle Bells
Sourire d'Isabelle
Climing Big Bang
Grand Respect
Camille Clandel
Stadt Rom
Amorosa
Schwerin

SEE YOU in red
Leersum 700

Romantic SILUETTA

Marta

Sunmaid

Bee Proud
Elagance Francaise
Mira Red
Alotria

Amber Sun
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Respect Intense
Fiir Elise
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Damona
Kdénigin Marie
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PANORAMAHOF
Marlis

Hot Rock
Boskoop Glory
Friendly Pink
Constanze Mozart
Gartenfreund
Nicolina

Nautica

Ziva

Friendly Purple
Better Times
Anna Ancher
Bright Smiles
Open Your Eyes
SEE YOU in rosé
Tombola

Frienly Sweet

1 Am Grateful
Persian Sun
Sumatra
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Prague
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Orangerie
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Airbrush
Belmonte
Alexander MacKenzie
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Rosy Carpet
Voyage

Birthe Kjar
Satrid Lindgren
Alba Meidiland
Ecuwige Passie
Talbot House
Amstelveen
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Phaedra
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Mirchenzauber
Salut a Luxenbourg
Just Joey

Amaretto

Marie Caroline
Gina Lollobrigida
Voila

Samaritan

Feurio

Graham Thomas
Glorious Babylon Eyes
La Belle Rouge
Lconardo da Vinci
Odelia

Coloma

Lots of Orange
Madame Anisette
Bonica '82

Vedette

Shanti

Love & Heart

My Beauty
Concorde

Nautica

Flame Babylon Eyes
Tiamo

Crazy Fashion
Poetry

See you in Purple
Anne vanderlove

PARKHOF
Rosenstadt Freising
Roter Korsar
Tender Bee-Licious
Michelle
Heidetraum

Discus Amorina
Marleen Evenepoel
Flic Flac Amorina
Sci-fi
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Henrianne de Gerlache
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Purper Bang

White Present
Diamantino

Kd&lner Flora
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Landlust

Grand-Duc Jean
Millic Fleur

Onya

Caracho

ACHTERHOF
Red Fairy
Limburgs Land
Paleis Soestdijk
Lovestruck

Helga

Sweet Romanza
Racquel

Grande Classe

Till Eulenspiegel
Parfum Royal
Cherry Lady
Summer of Love
Phoenix

Flaming Star

Blue Girl

Eve

Marondo

Borneo Odore
Rosige Landdrostei
Griifin Diana
Matthias Claudius Rose
Ragazza
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Popcorn Drift
Grofiherzogin Luise
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Zalmroze
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Rood
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cherry rood
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fluweel rood
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creme wit
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Wit
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violet/roze
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Marshmallow
Child of Friendship

Cl
Cl

Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
Patio
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
Patio
Patio
Patio
Patio
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr
pk/shr

Cl
Ci
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl
Cl

Tantau
Braun

Pheno Geno Roses
Kordes
Interplant

Braun

Braun

Vissers

Boot & de Ruiter
Tantau

Tantau

Tantau

Kordes
Interplant

Boot & de Ruiter
Kordes

Vissers

Braun

Braun

Tantau

Braun

Braun

1ILVO

Braun

Lens Roses
Tantau

Braun

Braun

Tantau

Braun

Poulsen

Boot & de Ruiter
Boot & de Ruiter
Tantau

Harkness

Vissers

Austin

Kordes

Boot & de Ruiter
Kordes

Vissers

Kordes

Jan Spek Rozen
Kordes

Tantau

Verschuren jr.
Kordes

Braun

Kordes

Braun
G.Manders/R.Sievers

2020
2014

2015
2021
2021
2021
2021
2021
2018
2020
2021
2021
2021
2019
2018
2016
2022
2022
2020
2017
2015
2020
2021
2022
2021
2015
2022
2022
2017
2017
2007
2017
2017
2015
2017
2010
2014
2018
2019
2018
2016

2012
2019
2019
2020
1995
2010
2018
2019
2019
2021

Oranje
Wit

roze/geel
rood/wit

Geel

Roze

Roze

Roze
donker roze
zalmroze/framboos
Wit

licht roze
licht roze
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Duitsland
Duitsland
Duitsland
Duitsland
Nederland
Nederland
Duitsland
Belgi¢
Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland
Nederland
Belgié
Nederland
Belgig
Duitsland
Nederland
Nederland
Duitsland
Nederland
Denemarken
Nederland
Nederland
Duitsland
Engeland
Belgig
Engeland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Belgié

Duitstand
Nederland
Duitsland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Nederland
Duitsland
Nederland



811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835

1974
1975
1977
1978
1980
1981
1982
1983
1985
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1995
1996
1997
1999
2000
2001
2002
2003

Clb. Pullman Orient Express Cl Meilland
Elmsdale Cl MacPhail
BR 821-11 Cl Braun
Sommergold Cl Noack
Red Flame Cl Adam
Gardeners Gold Cl Harkness
Heidetraum Plus Cl Noack
Scent From Heaven Cl Warner
Pinky Pink Cl Braun
Checkmate Cl Dickson
Beauty Trusty Cl Braun
Rambling Rosie Cl Horner
Rose de Tolbiac Cl Kordes
Amy-Lynn Cl Braun
Climing Rocket Cl Braun
Sweet Syrie Cl Harkness
Liza Ilona Cl Scarman
New Dreams Cl Vissers
Shropshire Star Cl Warner
Fem Cl Braun
Sophia Cl Braun
Rhapsody in Blue Cl Cowlishaw
Campina Gold Cl Vissers
BR 900-150 Cl Braun
Purple Siluetta Cl Kordes

Goudenrozen Ring
Rosa Esperanza

Rosa Satchmo

Rosa Helga

Rosa Milrose

Rosa Amsterdam (Havam)
Rosa Maria Mathilda (Lenmar)
Rosa Julischka

Rosa Fleurette (Interette)

Rosa Rosy Cushion (Interall)
Rosa Ingrid Bergman(Poulman)
Rosa Goldmarie'84 (Korfalt)
Rosa Trier 2000 (Kormetter)
Rosa Mariandel (Korpeahn)
Rosa Amber Queen (Harroony)
Rosa Romanze (Tanezamor)
Rosa Rock & Roll (Macfirwal)
Rosa Schneeflocke

Rosa Suntan

Rosa Warm Wishes (Fryxotic)
Rosa Riberhus

Rosa Focus

Rosa Schloss Balthasar (Korpalmor)
Rosa IGA Miinchen'83 (Meibalbika)
Rosa Rotilia (Korvillade)

2019
2021
2018
2013
2016
2017
2011
2016
2019
2013
2019
2006
2013
2019
2021
2017
2009
2014
2015
2021
2018
2010
2022
2022
2022

Abrikoos
lavendel roze
paars

geel

rood

geel

roze
zalm/oranje
roze

roze

rood
roze

paars/roze
roze
karmijnrood
zacht roze
oranje

rood

roze

lila
kopergeel

paars/violet

Frankrijk
Canada
Nederland
Duitsland
Frankrijk
Engeland
Duitsland
Engeland
Nederland
Noord Ierland
Nederland
Engeland
Duitsland
Nederland
Nederland
Engeland
Engeland
Belgi¢
Engeland
Nederland
Nederland
Engeland
Belgié
Nederland



2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2016
2017
2018
2019

Rosa Jackys Favorite

Rosa Aprikola (Kororbe)

Rosa Cera

Rosa Fortuna (Koratomi)

Rosa Resonanz

Rosa Stadt Rom (Tan04999)
Rosa Tequila 2003(Mcipomolo)
Rosa Planten un Blomen (Korplunblo)
Rosa Midsummersnow

Rosa Beverly (Korpauvio)

Rosa Deseo

Rosa Sirius

Rosa Heidetraum +

Rosa Groei & Bloei

Parfum Dreams
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:]i Den Haag

Rosarium Westbroekpark

@ Hoofdingang 100 Voorhof

© Watertappunt 200 Pavitjoenhof
Rest, R v park 300 Panoramahiof

g Theeschenkerij 400 Middenhof

© Ultzichtpunt 500 Parkhof

@ Zonnewijzer 600 Achterhof

@ Winnaars Gouden Roos 700 Patichof

© Speeltuin 800 Leirozenhof
Speelweide 900 Proefveld

g Rozenhuisje

@ Groenpost Hoveniers

@ Greens in the Park
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